
        

UCHWAŁA NR III/17/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Gminy Szczecinek 
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 2 i § 3 pkt 3 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61 poz. 710) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Dla przewodniczącego rady gminy, wiceprzewodniczących rady, przewodniczących 

komisji, członków komisji oraz pozostałych radnych, ustala się zryczałtowane miesięczne 

diety w następującej wysokości: 

1) przewodniczący rady gminy – 75% maksymalnej wysokości diety należnej w 

gminach poniżej 15 tys. mieszkańców”.  

2) wiceprzewodniczący rady gminy – 60% maksymalnej wysokości diety 

należnej w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców” 

3) przewodniczący komisji – 60% maksymalnej wysokości diety należnej w 

gminach poniżej 15 tys. mieszkańców”. 

4) wiceprzewodniczący komisji – 56% maksymalnej wysokości diety należnej w 

gminach poniżej 15 tys. mieszkańców”. 

5) członkowie komisji – 20% maksymalnej wysokości diety należnej w gminach 

poniżej 15 tys. mieszkańców”. 

6) radni – 10% maksymalnej wysokości diety należnej w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców”. 

 

 § 2. 1. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu komisji czy sesji, 

potrąca się 20% należnej diety. 

 2. Przewodniczący Rady Gminy może usprawiedliwiać nieobecność złożoną w formie 

pisemnej w terminie do 7 dni, w poniższych przypadkach: 

1) zwolnienia lekarskiego, 

2) wyjazdu służbowego na podstawie delegacji, 

3) w uzasadnionych przypadkach losowych. 

 

 § 3. Diety, o których mowa w § 1 wypłaca się ostatniego dnia każdego miesiąca.  

 

 § 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Szczecinek Nr II/12/2014 z dnia 1.12.2014 r. 

w sprawie wysokości diet przysługujących radnym gminy Szczecinek.  

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 19 

listopada 2018 r. 

 


		2018-12-11T07:28:12+0100




